
規格書作成あり

太枠内の原材料情報をご記入ください。Please enter ingredients information in the fields below (within the bold frame) 商品名/Product name

※アレルギー物質を把握するため、キャリーオーバーを含む原材料を記載。*Please declare all the ingredients used including carry-over additives, thus enabling us to identify allergenic ingredients. 記入日/Entry date

※遺伝子組換　・・・　組換を分別（「分別」）、組換で無いものを分別（「不使用」）、「不分別」を記載。 記入者/Entered by

*Please declare genetically modified crops (ingredients), classifying by "segregated", "non-GMO" and "non-segregated". 署名欄/Signature
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※記載内容をご確認いただき、内容に相違がなければご署名お願いいたします。

*Please read the report and sign if you agree.

部材中配合割合

Content (in ingredient)



0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.000%TOTAL


